Data

14/08/2023

28/08/2023

30/08/2023

18/09/2023

21/09/2023

25/10/2023

30/10/2023

23/11/2023

28/11/2023

12/12/2023

15/12/2023

pedromaiaAGENDA 2023 — AGOSTO A DEZEMBRO

REUNIOES ORDINARIAS DA COMISSAO E COLEGIADO DO PPGEF/UnB

Dia

Segunda

Segunda

Quarta

Segunda

Quinta

Quarta

Segunda

Quinta

Terca

Terca

Sexta

Turno

Tarde

Tarde

Manha

Manha

Tarde

Tarde

Tarde

Manha

Manh3a

Tarde

Manha

Horario

14h00

14h00

10h00

10h00

14h00

14h00

14h00

10h00

10h00

14h00

10h00

Instancia

Colegiado
(Extraordinaria)

Comissao

Colegiado

Comissao

Colegiado

Comissao

Colegiado

Comissao

Colegiado

Comissao

Colegiado



