pedromaiaAGENDA 2023 – AGOSTO A DEZEMBRO REUNIÕES ORDINÁRIAS DA COMISSÃO E COLEGIADO DO PPGEF/UnB

Data	Dia	Turno	Horário	Instância
14/08/2023	Segunda	Tarde	14h00	Colegiado (Extraordinária)
28/08/2023	Segunda	Tarde	14h00	Comissão
30/08/2023	Quarta	Manhã	10h00	Colegiado
18/09/2023	Segunda	Manhã	10h00	Comissão
21/09/2023	Quinta	Tarde	14h00	Colegiado
25/10/2023	Quarta	Tarde	14h00	Comissão
30/10/2023	Segunda	Tarde	14h00	Colegiado
23/11/2023	Quinta	Manhã	10h00	Comissão
28/11/2023	Terça	Manhã	10h00	Colegiado
12/12/2023	Terça	Tarde	14h00	Comissão
15/12/2023	Sexta	Manhã	10h00	Colegiado